

Żagań, dnia 10 marca 2020 r.

OAD-81-240-8/2019

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) zamawiający Sąd Rejonowy w Żaganiu informuje, że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.

„Remont i wymiana sieci zasilania obiektu z uwzględnieniem zasilania gwarantowanego wraz z agregatem. Remont sieci teletechnicznych słaboprądowych LAN, CCTV, SWiN, SSP, KD, RCZP w budynku Sądu Rejonowego w Żaganiu”

zostało unieważnione.

Podstawa prawna:

art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

W niniejszym postępowaniu wpłynęły dwie oferty, spośród których oferta nr 1 złożona przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia t.j. RAC SYSTEMS sp. z o.o. oraz Zakład Remontowo – Budowlany GORBACZ – Marzena Gorbacz została odrzucona. Jediną ofertą, która pozostała w niniejszym postępowaniu jest oferta nr 2 złożona przez ZISCO sp. z o.o., 67-300 Szprotawa, ul. Koszarowa 6c. Wskazana oferta jest ofertą najkorzystniejszą, jednakże cena oferty wynosi 1.030.539,17 zł i przewyższa kwotę 950.000 zł, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Miejsce publikacji: www.zagan.sr.gov.pl

DYREKTOR
Sądu Rejonowego w Żaganiu
Iwona Matczak